
GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND NORDRHEIN-WESTFALEN e.V.    
SPARTE FUSSBALL        

1.
2.
3.
4.
5.

Nr. Halbzeit Ergeb.

1. 1 - 2 - 0 : 0 0 : 0
2. 3 - 4 - 0 : 0 0 : 0

3. 5 - 1 - 0 : 2 0 : 6
4. 2 - 3 - 0 : 0 0 : 0

5. 4 - 5 - 3 : 1 4 : 1
6. 1 - 3 - 2 : 0 2 : 0

7. 2 - 4 - 2 : 1 2 : 2
8. 3 - 5 - 1 : 2 2 : 4

9. 4 -1 - 1 : 0 3 : 0
10. 5 -2 - 0 : 2 1 : 5

Platz
1. 9 : 3
2. 8 : 3
3. 7 : 3
4. 6 : 17
5. 2 : 6

GSNRW-Technischer Leiter der Sparte Fußball Lothar Kolf

Spielpaarungen

GSV Recklinghausen

am Samstag, den 23.September 2006

GSV Duisburg
GSV Recklinghausen

1.Runde

Spielplan
zur 6.NRW-Gehörlosen-Hallenfußball-Meisterschaft 2006 

Zeit

Einlaß: 10.°° Uhr /   Auslosung: 10.45 Uhr /   Beginn: 11.30 Uhr /   Ende: ca. 16.°° Uhr

GSKC Siegen
14:50 Uhr

13:35 Uhr

14:00 Uhr
14:25 Uhr

Spielfrei (2): GSKC Siegen

GSV Münster
GSF Werdohl

4.Runde

GSV Duisburg

GSKC Siegen

3.Runde

Toren

Spielfrei (3): GSV Recklinghausen

5.Runde

Endstand

GSV Münster
GSF Werdohl

GSV Duisburg

Punkte

GSV Duisburg

Spielfrei (5): GSF Werdohl

GSF Werdohl

13:10 Uhr

12:45 Uhr GSKC Siegen

GSV Münster

Spielfrei (1): GSV Duisburg

der Liga B (Herren)

Spielzeit: 2 x 10 Minuten mit Platzwechsel

Mannschaften (Herren)

in der Sporthalle "Giersberg" (neu) , Kolpingstraße , 57074 Siegen (Giersberg)

GSV Duisburg
GSKC Siegen
GSV Recklinghausen
GSV Münster
GSF Werdohl

Spielfrei (4): GSV Münster

GSF Werdohl
GSV Recklinghausen

GSKC Siegen
GSV Münster

GSV Recklinghausen

11:30 Uhr

12:20 Uhr

11:55 Uhr

2.Runde

2

Tordiff.
+ 6
+ 5
+ 4
- 11
- 4

8
7

Köln, den 23.September 2006

GSF Werdohl
GSV Recklinghausen

15:15 Uhr

Mannschaften
GSV Münster
GSV Duisburg
GSKC Siegen 6

3


