

Spielplan**zur 6.NRW-Gehörlosen-Hallenfußball-Meisterschaft 2006
der Liga B (Herren)**

in der Sporthalle "Giersberg" (neu) , Kolpingstraße , 57074 Siegen (Giersberg)
am Samstag, den 23.September 2006

Mannschaften (Herren)

1. GSV Duisburg
2. GSKC Siegen
3. GSV Recklinghausen
4. GSV Münster
5. GSF Werdohl



Einlaß: 10.°° Uhr / Auslosung: 10.45 Uhr / Beginn: 11.30 Uhr / Ende: ca. 16.°° Uhr

Spielzeit: 2 x 10 Minuten mit Platzwechsel

Nr.	Zeit		Spielpaarungen		Halbzeit	Ergeb.
1.Runde						
1.	11:30 Uhr	1 - 2	GSV Duisburg	- GSKC Siegen	0 : 0	0 : 0
2.	11:55 Uhr	3 - 4	GSV Recklinghausen	- GSV Münster	0 : 0	0 : 0
Spielfrei (5): GSF Werdohl						
2.Runde						
3.	12:20 Uhr	5 - 1	GSF Werdohl	- GSV Duisburg	0 : 2	0 : 6
4.	12:45 Uhr	2 - 3	GSKC Siegen	- GSV Recklinghausen	0 : 0	0 : 0
Spielfrei (4): GSV Münster						
3.Runde						
5.	13:10 Uhr	4 - 5	GSV Münster	- GSF Werdohl	3 : 1	4 : 1
6.	13:35 Uhr	1 - 3	GSV Duisburg	- GSV Recklinghausen	2 : 0	2 : 0
Spielfrei (2): GSKC Siegen						
4.Runde						
7.	14:00 Uhr	2 - 4	GSKC Siegen	- GSV Münster	2 : 1	2 : 2
8.	14:25 Uhr	3 - 5	GSV Recklinghausen	- GSF Werdohl	1 : 2	2 : 4
Spielfrei (1): GSV Duisburg						
5.Runde						
9.	14:50 Uhr	4 - 1	GSV Münster	- GSV Duisburg	1 : 0	3 : 0
10.	15:15 Uhr	5 - 2	GSF Werdohl	- GSKC Siegen	0 : 2	1 : 5
Spielfrei (3): GSV Recklinghausen						

Endstand

Platz	Mannschaften	Toren	Punkte	Tordiff.
1.	GSV Münster	9 : 3	8	+ 6
2.	GSV Duisburg	8 : 3	7	+ 5
3.	GSKC Siegen	7 : 3	6	+ 4
4.	GSF Werdohl	6 : 17	3	- 11
5.	GSV Recklinghausen	2 : 6	2	- 4